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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.ABA.SP.092.2017

CONTRATAR ELABORACION SENALES DE SEGURIDAD Y EMERGENCIA.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado Antecedentes Centifitadn de NO

Carta de Existenia Fotocopia Cedula de disciplinarios encontrarse incurso en Registro (ni
PROPONENTE presentacién | resentaci{‘m Ciudadania ﬁs!es inhabilidades o - o ro ;‘“
Anexo 3 p Representante Legal ey Incompatibilidades para ributario (RUT)

Legal penales
Contratar
DISTRIBUIDORA DEL SUR NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VISION CREATIVA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

e FEl oferente DISTRIBUIDORA DEL SUR no especifica en el Anexo 3 la validez de la oferta ni establece el nimero de folios de la misma.
e Eloferente VISION CREATIVA no especifica el valor total de la propuesta en el ANEXO 3.
e El oferente VISION CREATIVA no presenta certificacién de no encontrarse incurso en inhabilidades o incompatibilidades para contratar, de acuerdo al literal g. del item

No.8 de la solicitud simple de ofertas ABA.SP-091-2017.
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